UNIVERSITA
DI SIENA

1240 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA POLITICA E STATISTICA

Siena, 24 maggio 2013
PROTOCOLLO:£/2013
IL. DIRETTORE

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle
Universita, di personale accademico e¢ di reclutamento, nonché delega al governo per
incentivare la qualita e Pefficienza del sistema Universitario ed in particolare 1’art. 22;

- VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 1285 del 13/7/11 relativo alle procedure per
Iattribuzione di Assegni di ricerca e modificato con D.R. n. 2025 del 17.11.2011;

- VISTA la D.D.A. Rep. n. 311/2013 Prot. 16865-111/13 del 3 maggio 2013 con cui & stata
bandita la selezione pubblica per titoli e colloqui per il conferimento di 1 Assegno di ricerca
di durata annuale rinnovabile dell’importo di € 21.944,62 lordo percipiente annuo - Settore
Scientifico Disciplinare SECS-P/02 Politica economica - Settore Concorsuale 13/A2
Politica economica - Tema e progetto di ricerca “La relazione fra sistema reale e finanziario
nel guadro della crisi economica e finanziaria” — Responsabile scientifico dell’assegno
Prof.ssa Serena Sordi — Dipartimento di Economia Politica ¢ Statistica,

- Tenuto conto che Iart. 4 del suddetto bando di concorso prevede che la Commissione
Giudicatrice sia composta di almeno tre membri esperti della materia ¢ sia designata dal
Consiglio del Dipartimento dopo la scadenza dei termini per la presentazione delle domande
di partecipazione alla selezione;

- Considerato che la nomina della Commissione Giudicatrice verra portata a ratifica nella
prima riunione utile del Consiglio del Dipartimento di Economia Politica ¢ Statistica non
essendo stato possibile riunire il Consiglio in una data precedente il giorno fissato per il
colloquio per eventi programmati dal Dipartimento e improrogabili impegni del Direttore

DISPONE

che la commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca
Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/02 Politica economica - Tema e progetto di ricerca “La
relazione fra sistema reale e finanzigrio nel guadro della crisi economica e finanziaria” -
Responsabile scientifico dell’assegno Prof.ssa Serena Sordi — Dipartimento di Economia Politica e
Statistica, sia cosi composta:

Prof. ssa Serena Sordi Professore Associato Universita degli Studi di Siena

Prof. Alessandro Vercelli Professore Ordinario Universita degli Studi di Siena

Prof. Tommaso Luzzati Professore Associato Universita degli Studi di Pisa
11 Direttore

Prof. Mﬁ@éﬂ ejjg):Vﬂs*tamw

"Zx

Dipartimento di Economia Politica e Statistica
1l Direttore
Piazza §. Francesce 7, 53100 Siena



